PAGE
2

Проект внесён Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.09.2016 № 110 «Об утверждении Положения о представителях интересов муниципального образования «город Ульяновск» в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции, доли в уставных капиталах которых находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от          №    ,     Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1..Внести в Положение о представителях интересов муниципального образования «город Ульяновск» в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции, доли в уставных капиталах которых находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утвержденное решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2016 № 110 «Об утверждении Положения о представителях интересов муниципального образования «город Ульяновск» в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции, доли в уставных капиталах которых находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 1.2 слова «Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»;

2) в приложении 1:

а) слова «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «Управление муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»;
б) слова «начальника Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» заменить словами «начальника Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин